
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1746

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Aero	seniorům
2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00068/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
68	800,00	Kč

Vyplacená
podpora:
68	800,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
68	800,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

68	800,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
63	935,37	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

4	864,63	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Společnost	pro	podporu	a	rozvoj	kina	AERO	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO CZ67775080

DIČ 67775080

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení PAVEL	RAJČAN

Právní	důvod	zastoupení předseda	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 800 6.	2.
2020

zajištění
placené
inzerce

Příloha	č.2560	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2561	-	Doklad	o
uhrazení

14	100,00	Kč 14	100,00	Kč

2 801 8.	4.
2020

zajištění
placené
inzerce

Příloha	č.2562	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2563	-	Doklad	o
uhrazení

15	800,00	Kč 15	800,00	Kč

3 802 4.	3.
2020

poplatky
majitelům
práv

Příloha	č.2564	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2565	-	Doklad	o
uhrazení

4	409,09	Kč 4	409,09	Kč



4 803 26.	1.
2020

poplatky
majitelům
práv

Příloha	č.2566	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2567	-	Doklad	o
uhrazení

3	369,22	Kč 3	369,22	Kč

5 804 11.	3.
2020

poplatky
majitelům

práv

Příloha	č.2568	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2569	-	Doklad	o
uhrazení

2	412,52	Kč 2	412,52	Kč

6 805 2.	10.
2020

poplatky
majitelům
práv

Příloha	č.2570	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2571	-	Doklad	o
uhrazení

2	897,41	Kč 2	897,41	Kč

7 806 26.	1.
2020

poplatky
majitelům
práv

Příloha	č.2572	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2573	-	Doklad	o
uhrazení

2	575,34	Kč 2	575,34	Kč

8 807 26.	1.
2020

poplatky
majitelům
práv

Příloha	č.2574	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2575	-	Doklad	o
uhrazení

1	871,79	Kč 1	871,79	Kč

9 985 22.	3.
2020

grafické	práce Příloha	č.2955	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2956	-	Doklad	o
uhrazení

16	500,00	Kč 16	500,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 1 

Název projektu:  Aero seniorům 2020 
Žadatel:   Společnost pro podporu a rozvoj kina Aero z.s. 

Příloha č.1:  Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

 
Projekt Bio Senior, který neodmyslitelně patří do programové nabídky kina Aera, měl podle 
předpokladů pokračovat v průběhu roku 2020 ve svém osvědčeném nastavení z předchozích let – 
nabízeli jsme zvýhodněné vstupné na pravidelná filmová představení orientovaná na vkus diváka 
z cílové skupiny. Nastavení cyklu se osvědčilo v režimu dvakrát týdně, a to každé úterý od 10:00 hodin 
a ve čtvrtek ve 13:30 hodin. Vstupné na tyto projekce bylo ve výši 70 Kč – oproti běžným 140 Kč. 
Ojedinělou nadstavbou těchto projekcí jsou filmové a animační vzdělávací aktivity pro seniory, které 
ve svém portfoliu nabízí domovský edukativní projekt Aeroškola. 
 
Záměrem projektu Aero seniorům 2020 bylo poskytnout seniorům na Praze 3 možnost kvalitního 
kulturního vyžití v oblasti kinematografie a usnadnit jim cestu za kvalitním sebevzděláváním v blízkosti 
jejich bydliště. Touto činností přispíváme k ostatním aktivitám všech neziskových, příspěvkových a 
dalších institucí, které se soustavně věnují práci se seniory na Praze 3.  
 
Projekt byl v průběhu roku v souvislosti s vládními nařízeními dvakrát přerušen. V rámci projektu jsme 
byli schopni uskutečnit polovinu filmových projekcí oproti plánu. Uzavření kina Aero, tak jako všech 
ostatních kin v ČR, proběhlo od 13.3. – 10.5. a poté od 12.10. do konce roku 2020. Vládní nařízení 
ovlivnilo nejen četnost projekcí cyklu Bio senior, ale mělo dopad i na průběh a účast ve vzdělávacích 
kurzech určeným seniorům. 
 
Cílem projektu bylo udržet nastavení cyklu Bio Senior 2020 ve struktuře uvedené v žádosti. Měsíce 
leden a únor jsou jediné dva měsíce v roce 2020, které nebyly ovlivněny pandemií Covid-19, a s tím 
souvisejícím úbytkem diváků kina a projektu. Můžeme tak proti sobě postavit návštěvnost této 
srovnatelné výseče roku 2019 oproti roku 2020. Z výsledku, který ukazuje zájem o Bio Senior v roce 
2020 s minimálním rozdílem, můžeme usoudit, že pokud by nenastaly nepředvídatelné překážky 
v podobě celosvětové pandemie a kolapsu filmového průmyslu, dosáhla by návštěvnost projektu Bio 
Senior 2020 opět velmi hezkých čísel (leden, únor 2019–1000 diváků, 17 projekcí; leden, únor 2020–
861 diváků, 17 projekcí). Tento výsledek pro nás jasně hovoří o smysluplnosti projektu. 

Protože nebylo v průběhu roku 2020 jasné, kdy se kina zavřou, otevřenou a jaké přesné dopady 
budou tato opatření mít, byli jsme po celý rok připraveni s projektem v nastavené formě pokračovat. 
Projekt měl po celý rok svou dramaturgii, PR fungovalo v obdobné míře, jako by byl projekt otevřený; 
seniorské projekce byly zvýrazněny v klasické inzerci v kulturních periodikách, ve kterých inzerujeme 
celý program kina, cyklus byl propagován ve speciální brožuře s programem projekcí, a to společně 
s programem cyklu v našich dalších dvou spřízněných kinech Bio Oko a Světozor. Rozpočet celého 
projektu je nižší v souvislosti s počtem odehraných projekcí, což na straně výnosů zásadně ovlivnilo 
příjmy projektu a na straně nákladů výši odvodů za poplatky filmovým distributorům. 

Pandemie ovlivnila nejen číslo návštěvnosti projektu (kina) a vůli diváků k návštěvě kina, ale měla 
zásadní dopad na uvádění nových filmů do kin (premiéry filmů byly odloženy na rok 2021, byla 
pozastavena výroba filmů). K realizaci projektu je nutno poznamenat, že dramaturgie projektu 
pracovala po celý rok 2020 pouze s filmy, které šly do distribuce do března 2020, pár filmů mělo 
premiéru v létě 2020. I opakování kvalitních a úspěšných filmů má své limity a je zřejmé, že bez 
nových filmů se sál s kapacitou 336 míst zaplňuje velmi těžko.  

O propagaci projektu Bio Senior se starala stálá produkční kina Aero, organizaci kurzů měla pod 
dohledem koordinátorka Aeroškoly. Seniorské projekce byly zvýrazněny v klasické inzerci v kulturních 
periodikách, ve kterých inzerujeme celý program kina. Cyklus je dále propagován ve speciální brožuře 
s programem projekcí vždy na dva měsíce dopředu, a to společně s programem cyklu v našich dvou 
spřízněných kinech (Oko a Světozor), čímž vycházíme vstříc požadavkům seniorů na dlouhodobější 
plánování návštěvy kina.  
 

Kino Aero 
Biskupcova 31, Praha 3 

www.kinoaero.cz 

 
__________________________________________________________________________ 



 2 

V roce 2020 si na 55 projekcí cyklu našlo cestu 1 536 diváků. Největší návštěvnost s počtem 112 
diváků evidujeme u filmu Vlastníci, druhou největší účast (106 diváků) měl snímek Amundsen. 
Všechny filmy s účastí nad 100 diváků proběhly v měsících leden nebo únor. Nejnižší návštěvnost měl 
snímek promítaný 11.6. s účastí jednoho diváka. Poslední projekce cyklu proběhla 8.10.2020. 
Podrobný soupis projekcí včetně návštěvnosti uvádíme v závěrečné tabulce.  
 
Dotace MČ Praha 7 výrazně pomohla s financováním a krytím nákladů na PR projektu a 
poplatky k filmům.  

 

 

Datum Název filmu Diváků 

02.01.2020 13:30 Vlastníci   112 

07.01.2020 10:00 Gauguin na Tahiti - ztracený ráj   62 

09.01.2020 13:30 Jiří Suchý - Lehce s životem se prát   81 

14.01.2020 10:00 První zrádce   32 

16.01.2020 13:30 Jiří Trnka: Nalezený přítel   46 

21.01.2020 10:00 Tintoretto – rebel z Benátek   78 

23.01.2020 13:30 Curiosa   37 

28.01.2020 10:00 Výjimeční   25 

30.01.2020 13:30 Falešně   7 

04.02.2020 10:00 Ermitáž – síla umění   58 

06.02.2020 13:30 Pardon, nezastihli jsme vás   10 

11.02.2020 10:00 Dokonalá lež   45 

13.02.2020 13:30 Curiosa   46 

18.02.2020 10:00 Amundsen   106 

20.02.2020 13:30 Karel, já a ty   33 

25.02.2020 10:00 Portrét dívky v plamenech   41 

27.02.2020 13:30 Tenkrát podruhé   42 

03.03.2020 10:00 Králíček Jojo   20 

05.03.2020 13:30 Karel Svoboda: Šťastná léta   42 

10.03.2020 10:00 Malé ženy   37 

02.06.2020 10:00 Modelář   5 

04.06.2020 13:30 Malé ženy   10 

09.06.2020 10:00 Judy   9 

11.06.2020 13:30 Na nože   1 

16.06.2020 10:00 Tenkrát podruhé   3 

18.06.2020 13:30 Chlap na střídačku   15 

23.06.2020 10:00 1917   15 

25.06.2020 13:30 Emma.   15 

02.07.2020 13:30 Vysoká dívka   16 

07.07.2020 10:00 Afrikou na pionýru   6 

09.07.2020 13:30 Kanáři   6 

14.07.2020 10:00 Země medu   13 

16.07.2020 20:30 Králíček Jojo   17 

21.07.2020 10:00 Raoul Taburin   13 

23.07.2020 13:30 Můj otec Antonín Kratochvíl   24 

28.07.2020 10:00 Bourák   18 

30.07.2020 13:30 Gentlemani   16 

04.08.2020 10:00 Meky   23 



 3 

06.08.2020 13:30 Frida - viva la vida   15 

11.08.2020 10:00 Než skončí léto   19 

13.08.2020 13:30 To musí být nebe   16 

18.08.2020 10:00 Havel   38 

20.08.2020 13:30 Tajemní impresionisté   27 

25.08.2020 10:00 Proxima   14 

27.08.2020 13:30 Christo: Chůze po vodě   12 

01.09.2020 10:00 Víkend na chatě   13 

03.09.2020 13:30 Havel   16 

08.09.2020 10:00 Téměř dokonalá tajemství   6 

15.09.2020 10:00 Vzpomínky na Itálii   22 

17.09.2020 13:30 Než skončí léto   12 

22.09.2020 10:00 Šarlatán   72 

24.09.2020 13:30 Palm Springs   7 

29.09.2020 10:00 Králové videa   4 

01.10.2020 13:30 V síti 18+   15 

06.10.2020 10:00 Tenet   13 

08.10.2020 13:30 Vizionář Modigliani   30 

 
celkem 1 536 

 
 
 
 
 
 
Jiří Flígl, ředitel kina Aero 
 
 

 



Kino Světozor Bio Oko
Co je bio senior?
Bio Senior nabízí v dopoledních 
a odpoledních časech aktuální 
filmové novinky, vybrané 
s ohledem na starší věkovou 
kategorii. Jednotné vstupné 
70 Kč platí pro všechny 
návštěvníky bez rozdílu.

Kina Aero, Světozor a Bio Oko 
poskytují seniorskou slevu také 
na všechny běžné filmové 
projekce. 

Františka Křížka 15, Praha 7

Rezervace vstupenek 
(Po–Pá 10–17) 

Pokladna kina 
Pokladna otvírá vždy hodinu 
před začátkem prvního 
promítání a zavírá se půl 
hodiny po začátku posledního. 

www.biooko.net 

Vodičkova 41, Praha 1

Rezervace vstupenek 
(Po–Pá 10–17) 

Pokladna kina  
Pokladna otvírá vždy půl hodiny před 
začátkem prvního promítání a zavírá 
15 minut po začátku posledního. 

www.kinosvetozor.cz 

Biskupcova 31, Praha 3

Rezervace vstupenek 
(Po–Pá 10–17) 

Pokladna kina 
(Po-Čt 17–21, Pá 17–22:45, 
So 11:30–22:45, Ne 13:30–21) 

www.kinoaero.cz

Kino Aero

září 20
70 kč
vstup

týden 1+2 týden 3+4+5

Aero, Světozor a Bio Oko jsou spřátelená pražská kina, kterým není lhostejné, jaké filmy promítají, 
a ráda pečují o náročnějšího diváka. Děkujeme těm, kdo nás v této snaze podporují.

01 
01 
02 
03 
03 
04
07 
07 
08 
08 
09 
10 
10 
11

14 
14 
15 
15 
16 
17 
17 
18
21 
21 
22 
22 
23 
24 
24 
25
28 
28 
29 
29 
30

Palm Springs
Světozor | pondělí | 15:00

Havel
Světozor | pondělí | 15:00

Šarlatán
Světozor | pondělí | 15:00

Vizionář Modigliani
Světozor | pondělí | 15:00 | 

Vzpomínky na Itálii
Bio Oko | pondělí | 13:00 

Frida – viva la vida
Bio Oko | pondělí | 13:00 

Tenet
Bio Oko | pondělí | 13:00 

Tajemní impresionisté
Bio Oko | čtvrtek | 10:00

Havel
Bio Oko | úterý | 13:00

Vizionář Modigliani
Bio Oko | úterý | 13:00

Palm Springs
Bio Oko | úterý | 13:00

Můj otec Antonín Kratochvíl
Bio Oko | čtvrtek | 10:00

Šarlatán
Bio Oko | čtvrtek | 10:00

Meky
Bio Oko | čtvrtek | 10:00

Havel
Světozor | středa | 15:00

Meky
Světozor | středa | 15:00

Tenet
Světozor | středa | 15:00

Šarlatán
Světozor | středa | 15:00

Havel
Aero | čtvrtek | 13:30

Než skončí léto
Aero | čtvrtek | 13:30

Palm Springs
Aero | čtvrtek | 13:30

Víkend na chatě
Aero | úterý | 10:00

Téměř dokonalá tajemství
Aero | úterý | 10:00

Vzpomínky na Itálii
Aero | úterý | 10:00

Šarlatán
Aero | úterý | 10:00

Králové videa
Aero | úterý | 10:00

Palm Springs
Bio Oko | úterý | 13:00

Havel
Bio Oko | úterý | 13:00

Frida – viva la vida
Světozor | pátek | 15:00

Tajemní impresionisté
Světozor | pátek | 15:00

Vizionář Modigliani
Světozor | pátek | 15:00

bio senior

projekce v kině Světozor není

projekce v kině Světozor není

projekce v Biu Oko není

projekce v kině Aero není

Kino SvětozorBio OkoKino Aero



Frida – viva la vida • Světozor 4. 9., Bio Oko 14. 9. •  90 min | (R) Giovanni Troilo | titulky
Frida Kahlo je ikonou nezávislosti a ženství. Její život ale provázela bolest, která se promítla do jejích obrazů. 
„Nemaluji sny ani noční můry, maluji svou vlastní realitu,“ říkávala mexická malířka o svém díle plném 
kontrastů. Stejně nahlíží na osobnost i tento dokument.

Havel • Světozor 2. 9., Aero 3. 9., Bio Oko 8. 9., Bio Oko 15. 9., Světozor 28. 9. • 105 min | (R) Slávek Horák | anglické titulky
Intimní životopisné drama zasazené mezi roky 1968 až 1989 líčí proměnu jedné z nejvýraznějších postav naší 
moderní historie. Od snílka a dramatika 60. let přes bojovníka za lidská práva během ohavné normalizace až 
po vůdčí osobnost sametové revoluce se světovým renomé.

Králové videa • Aero 29. 9. • 82 min | (R) Lukáš Bulava
Dokument vás jako pomyslné fáro DeLorean vezme zpět do časů, kdy našim videím vládly rychlodabingy, fi lmy 
se nakupovaly na černých burzách a hromadně se pořádaly domácí videoprojekce. Jak na dobu vzpomínají 
tehdejší piráti, dabéři, distributoři a ostatní dobrodruzi?

Meky • Světozor 9. 9., Bio Oko 24. 9. • 80 min | (R)  Šimon Šafránek
Sesadil Karla Gotta z trvalého zlatoslavíkovského trůnu. Plachý kluk z Bratislavy Miro Žbirka jako proslulý 
Meky v dokumentu o svých životních bolestech, slávě, vzletech, pádech, tvůrčím slalomu v dobách nesvobody, 
návratech a hlavně o věčné lásce k poctivému bigbítu.

Můj otec Antonín Kratochvíl • Bio Oko 10. 9. • 84 min | (R) Andrea Sedláčková
4krát World Press Photo, před objektivem Bowie, Clooney nebo Depp, ale i válka... Dokument o životě 
světoznámého českého fotografa Antonína Kratochvíla i o dialogu se synem Michaelem. Dělila je nejen 
železná opona, ale i citová vazba. Společně pak fotili nejen v Černobylu.

Než skončí léto • Aero 17. 9. • 120 min | (R) Shannon Murphy | titulky
Život je krásný i proto, že se nedá naplánovat. Když se 16letá Milla zamiluje do průšviháře Mosese, je to pro 
její rodiče noční můra. První setkání s láskou ale probouzí ve vážně nemocné Mille novou chuť do života a její 
energie otočí celou rodinu vzhůru nohama.

Palm Springs • Bio Oko 1. 9., Světozor 7. 9., Aero 24. 9., Bio Oko 29. 9. • 87 min | (R) Max Barbakow | titulky
Bláznivá letní komedie o časové smyčce. Na svatební veselici v Palm Springs se Nyles a Sarah ocitnou 
o samotě na pláži. Romantiku jim utne maskovaná postava útočící lukem a šípy. Zraněný Nyles prchá do 
podivně zářící jeskyně, Sarah ho následuje a past sklapne...

Šarlatán • Bio Oko 17. 9., Světozor 21. 9., Aero 22. 9., Světozor 30. 9. • 118 min | (R) Agnieszka Holland
Strhující životopisné drama inspirované skutečnými osudy léčitele Jana Mikoláška, na nějž se v průběhu dekád 
obracely tisíce lidí ze všech společenských vrstev včetně nejvýznamnějších osobností politického i kulturního 
života. Léčil, ale i bojoval s vlastními démony.

Tajemní impresionisté • Bio Oko 3. 9., Světozor 11. 9. • 90 min | (R) Daniele Pini | titulky
Jak impresionisté vnímali svět? Jaké techniky, barvy a světlo používali k zachycení reality? A jak se 
z přehlížených děl staly světové klenoty? Nejen tyto otázky zodpoví dokument o umělcích, jako byli Manet, 
Monet, Cézanne, Sisley, Signac, Caillebotte či Berthe Morisot. 

Téměř dokonalá tajemství • Aero 8. 9. • 111 min | (R) Bora Dagtekin | titulky
Na společné večeři se několik párů rozhodne pro zábavnou hru pro dospělé: svoje telefony položí na stůl 
a všechny příchozí zprávy, vzkazy i telefonáty budou ten večer sdílet. Z nevinné legrace se postupně stává 
drama – partnerské lži, zálety, zostouzení, faleš...

Tenet • Bio Oko 21. 9., Světozor 23. 9. • 150 min | (R) Christopher Nolan | titulky
Klíčovou zbraní hlavního hrdiny je v této akční sci-fi  vizionářského režiséra jediné slovo: TENET. V temném 
světě mezinárodní špionáže bojuje o záchranu celé planety a vydává se na extrémně složitou misi, v níž pro 
časoprostor neplatí pravidla, tak jak je známe.

Vizionář Modigliani • Světozor 14. 9., Bio Oko 22. 9., Světozor 25. 9. • 90 min | (R) Valeria Parisi | titulky
Dokumentární snímek připomíná 100 let od úmrtí výtvarného génia a buřiče. Od jeho kořenů v Livornu, 
kde se zrodilo hnutí Macchiaioli, přes Paříž, jež byla centrem moderny a kde se střetával s největšími talenty 
své doby, až po hluboký vztah s múzou Jeanne Hébuterne.

Víkend na chatě • Aero 1. 9. • 118 min | (R) Jenni Toivoniemi | titulky
Komedie s brilantními dialogy a vrstevnatými postavami o partě přátel, jež se po letech znovu schází na chatě 
na oslavě 35. narozenin společné kamarádky. Roky nevázaného mládí vystřídaly nažehlené konvence střední 
třídy a co vlastně zůstalo z mladistvých ideálů?

Vzpomínky na Itálii • Bio Oko 7. 9., Aero 15. 9. • 95 min | (R) James D'Arcy | titulky
Londýnský umělec a jeho syn před lety ztratili svou ženu a matku. Odcizeni navzájem se teď společně vracejí 
do starého rodinného domu v Toskánsku kvůli prodeji. Dávné šťastné i nešťastné vzpomínky se nyní mísí 
s nutností okamžitých oprav ruiny i s nápravou vztahu.

H

F

K

N

M

P

Š

V

T

Sex, 
drogy 
a rock’n’roll  
na kolečkách

dokumentární film Radovana Síbrta o kapele The Tap Tap

Cena
diváků

V KINECH  

OD 24. ZÁŘÍ

*nenechte si ujít 


	65 – vyúčtování_Redigováno
	65 – ZZ_Redigováno
	65 – publicita_Redigováno



